Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretaria competente, solicitando estudos para a

implantação de parquinho (brinquedos) para as crianças na área verde localizada na Avenida

José Joaquim dos Santos Sobrinho, próximo ao n° 106 no bairro do Andrade.

REQUERIMENTO N° 1686/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS PARA A IMPLANTAÇÃO
DE PARQUINHO (BRINQUEDOS) PARA AS CRIANÇAS NA ÁREA
VERDE LOCALIZADA NA AVENIDA JOSÉ JOAQUIM DPS SANTOS
SOBRINHO. PRÓXIMO AO N° 106 NO BAIRRO DO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 209912015
Data: 19/10/2015 - Horário: 10:42

11111111111111E11111

APROVAJu
1 2 fulT

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a população do bairro efetua a limpeza e melhorias no espaço desta área

verde;

Considerando que o espaço hoje se encontra limpo, e bem cuidado;

Considerando que é muito importante para os moradores a instalção de um parquinho no local,

trazendo laser as crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia a

secretaria competente, solicitando estudos para a implantação de parquinho (brinquedos) para as

crianças na área verde localizada na Avenida José Joaquim dos Santos Sobrinho, próximo ao n°

106 no bairro do Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 19 de outubro de 2015.

Ver or Roaer ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1